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Estimado

(Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ky

Coniribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
0.136% de la Recaudacion Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petroleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Ent. Fed.
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econdmicos
Transferencias y Asignaciones
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicion

Total de Ingresos de Libre Disposicion
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

571,901,478

2,293,644,122
2,293,644,122

2,865,545,600

571,901,478

2,293,644,122
2,293,644,122

2,865,545,600

40,053,104

526,786,078
526,786,078

566,839,182

39,376,893

526,786,078
526,786,078

566,162,971

(532,524,585)

(1,766,858,044)
(1,766,858,044)

(2,299,382,629)

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones

Fondo de Aport. para la Nomina Educativa y Gto. Op.
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aport. para el Fortalecimiento de los Municipios y de
las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones Miltiples
Fondo de Aport. para la Educacion Tec. y de Adultos

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Piblica de los Estados

y del Distrito Federal

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades

Federativas
Convenios
Convenios de Proteccion Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrocarburos
Fondo Minero
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

79,424,451
79,424,451

79,424,451
79,424,451

(79,424,451)
(79,424,451)

[Total de Ingresos

2,944,970,051

2,944,970,051

566,839,182

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Ingresos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos

566,162,971  (2,378,807,080)
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